
                              令和４年１２月３１日 

関係者各位 

                           特別養護老人ホーム安全の里 

                                施設⾧ 牧森 強 

 

 

新型コロナウィルス感染症発生について 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、ユニット型特別養護老人ホーム秋ユニットにて職員１名、入居者様３名の方が 

抗原検査にて陽性が確認されました。 

ご利用者様・ご家族様には大変ご迷惑とご心配をお掛けしますことをお詫び申し上げます。 

 今後も、感染拡大しないように最大限に努力し取り組ませていただきますので、何卒、ご

理解を賜りますようにお願い申し上げます。 

尚、面会については、３F ユニットの入居者様のみ、しばらく中止とさせていただきます。 

その他の方は、今までどおり窓越しでの面会とさせていただきます。 

まずは、ご面会の前にご連絡いただくようお願いいたします。 


